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NNOOWWYY  SSYYSSTTEEMM  WWYYPPŁŁAATT  ZZAALLIICCZZEEKK  II  RREEFFUUNNAADDAACCJJII  

  

Od 1 stycznia 2010 r. zaczął obowiązywać nowy system wypłacania zaliczek w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej oraz 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wypłatą środków zajmować będzie się Bank Gospodarstwa 

Krajowego w oparciu o zawartą, w dniu 22 grudnia 2009, z Polska Agencją Rozwoju 

Przedsiębiorczości umowę o świadczenie usług przez BGK w zakresie obsługi zleceń płatności ze 

środków europejskich i krajowego współfinansowania. 
 

 

PPOOLLIISSHH  TTRRAAVVEELL  MMAARRTT  ––  WWOORRKKSSHHOOPP  PPOOLLSSKKIIEEJJ  TTUURRYYSSTTYYKKII  WWYYJJAAZZDDOOWWEEJJ  

W dniach 08-09 marca 2010 r. w Warszawie odbędzie się workshop turystyki wyjazdowej POLISH 

TRAVEL MART. Celem imprezy branży turystycznej jest stworzenie efektywnej platformy 

współpracy dla organizatorów turystyki wyjazdowej. 

Przedsiębiorców zainteresowanych udziałem zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowymi 

informacjami na stronie internetowej POLISH TRAVEL MART  

 
Więcej… http://www.polishtravelmart.pl/?userlang=pl&mode=0&aid=0 
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PPOOLLSSKKII  PPRROODDUUKKTT  PPRRZZYYSSZZŁŁOOŚŚCCII--  XXIIIIII  EEDDYYCCJJAA  KKOONNKKUURRSSUU  RROOZZPPOOCCZZĘĘTTAA    

  

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości  zaprasza do udziału w XIII edycji Konkursu „Polski 

Produkt Przyszłości”.  Celem konkursu jest  promocja i upowszechnianie osiągnięć twórców 

innowacyjnych produktów (wyrobów i technologii), które mają szanse  zaistnieć na polskim rynku. 

Konkurs objęty jest honorowym patronatem Ministra Gospodarki. 

 
Więcej… http://ppp.pi.gov.pl/?proc=552 
 

AALLIIMMEENNTTAARRIIAA  ZZAAPPRRAASSZZAA  PPRRZZEEDDSSIIĘĘBBIIOORRCCÓÓWW  ZZ  BBRRAANNŻŻYY  SSPPOOŻŻYYWWCCZZEEJJ  

  

W dniach 23 – 24 marca w Barcelonie odbędzie się giełda kooperacyjna, która adresowana jest do 

przedsiębiorców reprezentujących branżę spożywczą. Spotkania kooperacyjne odbędą się podczas 

Międzynarodowych Targów Żywności ALIMENTARIA 2010. Udział w giełdzie kooperacyjnej 

jest bezpłatny. 

 
 Więcej… http://www.een.org.pl/index.php/Targi/articles/gielda-kooperacyjna-alimentaria-2010---barcelona-
23-24-marca-2010-r.html 
 

 
TTAARRGGII  FFIISSHH  IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL  22001100  

  

W dniach 21-23 lutego w Bremie (Niemcy) odbędą się Międzynarodowe Targi branży rybnej 

i owoców morza. Targi te otwierają Państwu bezpośredni dostęp do rynku, bowiem Niemcy są 

krajem z największym na świecie obrotem rybami pochodzącymi z rybołówstwa o zrównoważonym 

rozwoju i hodowli certyfikowanej. Kontakty zawarte na miejscu gwarantują nowe perspektywy 

i możliwości. 

 
Więcej… http://www.ctt.gda.pl/index.php 
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